
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3  

ИМЕНИ ЕКАТЕРИНЫ ИВАНОВНЫ ГРИШКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от      1 сентября 2023 г.                                                                          № 278 

 

станица Старощербиновская 

 

О назначении руководителя школьного научного общества 

 

На основании «Положения о научном обществе учащихся» (НОУ), в 

целях выявления одаренных детей, обеспечения реализации их творческих 

возможностей и познавательной активности, развития творческих 

способностей учащихся, создания условий для самоопределения и 

самореализации учащихся, личного заявления приказываю: 

1. Назначить Чиганаеву Н.А., учителя географии МБОУ СОШ № 3 им. 

Е.И. Гришко ст. Старощербиновская руководителем школьного научного 

общества учащихся в 2023- 2024 учебном году. 

2. Чиганаевой Н.А. вести работу школьного научного общества в 

соответствии с планом работы на 2023-2024 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Марченко-Майстер Л.Н. 

 

Директор МБОУ СОШ № 3                          А.В. Попова 

им. Е.И. Гришко 

ст. Старощербиновская 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


